аукціону, з урахуванням ступеня негативного впливу на конкуренцію, інтереси замовника, 

що встановлюється в кожному конкретному випадку вчинення порушення з урахуванням 

обставин справи. 

(67) Відповідно інформації, розміщеної, на вебпорталі «ProZorro.Продажі», загальна сума 

договорів, укладених за результатами Аукціону склала 407 007,07 (чотириста сім тисяч сім) 

гривень 07 копійок (договір про відступлення прав вимоги від 07.02.2020 № GL0N214138; 

договір про відступлення прав вимоги від 07.02.2020№ GL0N214138/2; договір купівлі-

продажу майнових прав від 07.02.2020 № GL0N214138/3; договір купівлі-продажу